
Rapid Media ApS

CVR-nr.: 35545743

Rødtjørnvej 14
8471 Sabro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/07/2025

Allan Bøgelund Friis
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Rapid Media ApS
Rødtjørnvej 14
8471 Sabro

Telefonnummer: 29930747

CVR-nr.: 35545743

Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Revisor

KRESTON JC STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Vestre Engvej 3

5400 Bogense

DK Danmark

CVR-nr.: 27619096

P-enhed: 1010423046

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive internethandel og anden internetvirksomhed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 500.484 anses for utilfredsstillende.

Efter ledelsens vurdering er der så betydelig usikkerhed omkring muligheden for fortsat finansiering af driften, at ledelsen ikke vurderer at selskabet kan fortsætte driften. Regnskabet er derfor aflagt efter realisationsprincippet, hvilket betyder at aktiverede udviklingsomkostninger indregnes til forventet realisationsværdi på DKK 0.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-23.376	-64.856
Resultat af ordinær primær drift		-23.376	-64.856
Andre finansielle indtægter	1	612.992	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-83.035	-74.806
Andre finansielle omkostninger		-6.097	-4.499
Ordinært resultat før skat		500.484	-144.161
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		500.484	-144.161
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		500.484	-144.161
I alt		500.484	-144.161

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	24.125
Andre tilgodehavender		5.609	1.519
Tilgodehavender i alt		5.609	25.644
Likvide beholdninger		1	10.609
Omsætningsaktiver i alt		5.610	36.253
AKTIVER I ALT		5.610	36.253

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.	2	80.000	80.000
Overført resultat		-2.133.359	-2.633.843
Egenkapital i alt		-2.053.359	-2.553.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser		685.625	675.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.318.506	1.881.679
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		54.838	33.417
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.058.969	2.590.096
Gældsforpligtelser i alt		2.058.969	2.590.096
PASSIVER I ALT		5.610	36.253

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Kursgevinst, gæld	612.992	0
	612.992	0

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været ændringer i anpartskapitalen siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk for selskabsskat af sambeskatningsindkomsten.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024 0
------------------------------	-----------